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Frimurerlet 
må forbys! 
Det var med overraskelse og 
mildt sagt oppriktig glede jeg 
fikk se at NRK fjernsynet tok opp 
emnet frimureri i torsdagens ut
gave av Antennetimen .. 

Selv har jeg i lang, lang tid stu
dert matrikkelen (medlemslis
ten) og alle trinn av frimureriets 
ritualer samt selve frimureriet, så 
for meg var det i grunnen lite av 
nytt som kom fram. Men for folk 
flest, som knapt har hørt ordet 
frimureriet bli nevnt, til tross for 
at 70.000 nordmenn er frimurere, 
må alt hva dette "kartellet.. står 
for, som nå kom slik delvis fram 
i NRK og Dagbladet samme dag, 
være nært revolusjonerende nytt, 
og da særs lite hyggelig sådant. 

Det finnes i dag frimurerlosjer 
i så å si alle norske byer, samtlige 
mjøsbyer innbefattet. Og felles 
for dem alle er at de er plassert 
dels under bakkenivå. Der hvor 
en del av losjebygget ligger over 
bakkenivå, som i Hamar, er vin
duene plassert ca. 4 meter oppe 
slik at absolutt ingen kan se inn. 

I Gjøvik ligger hele losjebygget 
nedsenket i bakken. Kun inn
gangsdøren synes, mens resten er 
dekket av jord, sand og grus. Alt
så ingen mulighet til innsyn i det 
hele tatt. 

En av årsakene til at losjebyg
gene ligger til dels nedsenket i 
jorden, er at de utvalgte "brødre .. 
i en av gradsseremoniene helt 
alene og i stummende mørke må 
vandre i Akasiegangen, dvs. en 
gang langt under jordens overfla
te. Her er veggene prydet med 
hodeskaller og menneskeknokler. 
Målet med vandringen er at -bro
deren.. skal finne Akasiekvisten 
og bringe med seg denne opp i 
en stor losjesal hvor den øvrige 
seremonien foregår. 

Når det norske frimureriets 
stormester, som også deltok i 
Antennetimen, nekter for at den 
norske losjen har noe som helst 
med resten av verdens frimurer
losjer å gjøre - utover det å ha 
innsynsrett - så er dette ren 
løgn fra dennes side, i et febrilsk 
forsøk på å bagatellisere den 
norske frimurerlosjes stilling. 

Det finnes kun en frimurerorden 
i verden og den norske losje er en I 

del av denne. 
I Antennetimen ble det også 

slått fast av den norske frimurer
losjes representanter at heller ik
ke under siste verdenskrig, da 
tyskerne åpnet og kontrollerte de 
forskjellige lands frimurerlosjer, 
ble det noen reaksjoner. Dette er 
så feil som det kan få blitt. Tvert
imot, der tyskerne overtok ble fri
murerlosjene øyeblikkelig av
stengt og frimureriet forbudt, da 
man fant deres destruktive "irk
somhet forkastelig og hinsides 
denne verden. Og godt var det. 

Men så snart krigen var avslut
tet tok den hemmelige frimurer
virksomheten seg opp igjen. Me
get bekymringsfullt er det at de 
siden fritt har kunnet drive sin 
lyssky virksomhet uten statlig 
innsyn. Bekymringsfullt er det 
også at samtlige av «medlemme
ne .. er representanter for penge
makten i hvert enkelt land, og 
personer i strategiske ledende 
stillinger både i privat og offent
lig sektor. 

Selv ikke for sine nærmeste 
kan frimurerne fortelle hva de 
driver med. Gjør de det, har de 
på forhånd godkjent at de blir 
avlivet på den mest grusomme 
måte, etter gjeldende opptaks
krav. 

Frimureriets påståtte velde
dighet er kun et skalkeskjul for 
deres egentlige oppdrag; nemlig 
å ta verdensmakten gjennom en 
verdensomspennende revolusjon, 
dog i det stille. 

Dagbladet skrev torsdag at 
prestene er den eneste yrkes
gruppe som blir bedt om å søke 
innmeldelse i frimurerlosjen. 
Dette medfører ikke riktighet, for 
også samtlige banksjefer i Norge 
er blitt headhuntet. Det finnes 
knapt en banksjef i Norge, og ver
den for øvrig, som ikke er med
lem av frimurerordenen. 

Også folk innen Forsvaret og 
politietaten er høyt representert 
i losjen. For eksempel så er i alle 
fall minst en politimester i de tre 
mjøsbyene æresmedlem av lands
losjen, uten at jeg her vil nevne 
navnet. 

At frimurerordenen har noe 
med kristendom å gjøre, er bare 
rent vås. Tvert imot dyrker de av
guder, med Lucifer som den 
øverste av dem alle. Og Lucifer 
betyr jo som kjent Satan. Orde
nen finnes ellers i alle verdens 
land og og er fullstendig uavhen
gig av medlemmenes opprinneli
ge religion. Blant frimurermed
lemmene finner vi blant andre 
muslimer, kristne og jøder, bare 
for å nevne noe. 

"Alle .. er vi enige om at satan
dyrkelse er en uting. Hva så med 
frimurerordenen som også dyrker 
Satan? Forby den nå, i morgen 
kan det være for sent! 

Jan Holthe, 
Brumunddal. 

--------- --- ----- -- --

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie 
 




